令和 7 年 11 月 27 日

各 位

茨城県信用組合

年末「資金繰り相談窓口」の設置について

茨城県信用組合（理事長：渡邉 武）は、年末の資金繰り等に関するご相談にお応えする

ため、「資金繰り相談窓口」および「ローン相談窓口」を下記のとおり設置いたします。

当組合は、今後とも地域に密着した金融機関として、お客さまに寄り添い地域経済の活

性化に取り組んでまいります。

【資金繰り相談窓口】

設置店舗  全営業店 ※預金特化型店舗（吉沼支店、茎崎支店）を除く

設置期間  令和 7 年 12 月 1 日（月）～令和 7 年 12 月 30 日（火）

受付時間

 平日 9：00 ～ 15：00

 ※下記店舗は昼休業（11：30～12：30）を導入しております

  岩間支店,大子支店,明野支店,関城支店,潮来牛堀支店,柿岡支店

対象のお客さま
 ・中小企業および個人事業主のお客さま

 ・個人のお客さま

相談内容

 ・事業に関するご融資や返済方法の見直しなど

 ・住宅ローン、消費者ローンのお申込み、借り換え

 ・その他金融取引全般に関するご相談

【ローン相談窓口】※土曜日・日曜日もご相談可能です

設置店舗  ローンセンター水戸

設置期間  令和 7 年 12 月 1 日（月）～令和 7 年 12 月 28 日（日）

受付時間
 平日（水曜日を除く） 9：00 ～ 17：00

 土曜日・日曜日    9：00 ～ 16：30

対象のお客さま  ・個人事業主および個人のお客さま

相談内容  ・住宅ローン、消費者ローンのお申込み、借り換え

相談受付内容
・事業に関するご融資や返済⽅法の⾒直しなど
・住宅ローン、消費者ローンのお申込み、借り換えなど
・その他⾦融取引全般に関するご相談
対象のお客さま
・中⼩企業および個⼈事業主のお客さま ・個⼈のお客さま

相談受付内容
・住宅ローン、消費者ローンの

お申込み、借り換えなど
対象のお客さま
・個⼈事業主および個⼈のお客さま

お気軽にご相談ください

年末資⾦繰り相談窓⼝

 1

全営業店 ※預⾦特化型店舗（吉沼⽀店、茎崎⽀店）を除く
12 ⽉ 1 ⽇(⽉)〜12 ⽉ 30 ⽇(⽕)
平⽇ 9︓00〜15︓00
※下記店舗は昼休業（11︓30〜12︓30）を導⼊しております
 岩間⽀店,⼤⼦⽀店,明野⽀店,関城⽀店,潮来⽜堀⽀店,柿岡⽀店

場所
⽇時

 ２

「資⾦繰り相談窓⼝」

「ローン相談窓⼝」

ローンセンター⽔⼾（TEL 0120-611-244）
12 ⽉ 1 ⽇(⽉)〜12 ⽉ 28 ⽇(⽇)
平⽇（⽔曜⽇を除く） 9︓00〜17︓00
⼟曜⽇・⽇曜⽇    9︓00〜16︓30

場所
⽇時

（2025.12）